בקשת רשות ערעור על פסק דינו של בית המשפט המחוזי בבאר שבע (כב' השופטים י' רז-לוי, פ' אקסלרד, י' דנינו) מיום 24.6.2020 בע"פ 37211-04-20, בגדרו נדחה ערעור המבקש על פסק דינו של בית משפט השלום באשקלון (כב' השופטת ע' חולתא) בת"פ 34560-11-17.

רקע והליכים קודמים

1. המבקש הורשע בבית משפט השלום באשקלון לאחר ניהול הוכחות בכתב אישום שייחס לו ביצוע עבירת איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין); ועבירת תקיפת בת-זוג, לפי סעיף 382(ב) לחוק העונשין. כמו כן, הורשע המבקש בעבירת איומים נוספת (להלן: עבירת האיומים השנייה), בהתאם לסעיף 184 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 (להלן: חוק סדר הדין הפלילי).

על פי עובדות כתב האישום, ביום 7.4.2017, היו המבקש והמתלוננת נשואים. בעקבות אירוע בו החליקה בתם הקטינה, המבקש צעק ואיים על המתלוננת בפגיעה בה. בסמוך לאחר מכן, תקף את המתלוננת בכך שאחז בידה ורצה להוציאה מהדלת ובהמשך לכך המשיך באיומים כלפיה.